ตารางสรุปผลการจัดทำเครดิตของประเทศไทย (ปี 2530-2543)

Year Moody 's Standard & Poor 's Fitch IBCA R&I (JBRI)
Long-term Short-term Long-term Short-term Long-term Short-term Long-term Short-term
1987 (2530) - - - - - - AA- -
1988 (2531) - - - - - - AA- -
1989 (2532) A2 P-1 A- A-1 - - AA- -
1990 - 1993 Same rates as 1989 's
1994 (2537) A2 P-1 A ⁽¹⁾ A-1 - - AA- -
1995 (2538) A2 P-1 A A-1 - - AA- -
1996 (2539) A2 P-2 ⁽²⁾ A A-1 - - AA- -
1997 (2540) A3 ⁽³⁾ P-2 A- ⁽⁵⁾ A-1 - - A+ ⁽⁴⁾ A-1 ⁽⁴⁾
1997 (2540) Baa1 ⁽⁶⁾ P-3 ⁽⁶⁾ BBB ⁽⁷⁾ A-3 ⁽⁷⁾ - - A- ⁽⁸⁾ A-2 ⁽⁸⁾
1997 (2540) Baa3 ⁽⁹⁾ P-3 BBB A-3 - - A- A-2
1997 (2540) Ba1* ⁽¹⁰⁾ NP* ⁽¹⁰⁾ BBB A-3 - - BBB ⁽¹¹⁾ A-2
1998 (2541) Ba1* NP* BBB- ⁽¹²⁾ A-3 BB+* ⁽¹³⁾ B* ⁽¹³⁾ BBB A-2
1999 (May) Ba1* ⁽¹⁵⁾ NP* ⁽¹⁵⁾ BBB- ⁽¹⁶⁾ A-3 ⁽¹⁶⁾ BB+* ⁽¹⁴⁾ B* ⁽¹⁴⁾ BBB A-2
1999 (June) Ba1* ⁽¹⁵⁾ NP* ⁽¹⁵⁾ BBB- ⁽¹⁶⁾ A-3 ⁽¹⁶⁾ BBB- ⁽¹⁷⁾ F3 ⁽¹⁷⁾ BBB A-2
2000 (April) Ba1* ⁽¹⁸⁾ NP* ⁽¹⁸⁾ BBB- A-3 BBB- F3 BBB A-2
2000 (June) Baa3 ⁽¹⁹⁾ NP BBB- A-3 BBB-